
 
 
 
 

Poz. 99 

UCHWAŁA NR 395 
RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania JM Rektorowi Uniwersytetu Warszawskiego 
kandydatury dr. Łukasza Książyka funkcji prodziekana ds. studenckich 

Wydziału Polonistyki w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 64 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 18 Regulaminu Wydziału Polonistyki 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 42) Rada Wydziału Polonistyki UW uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Polonistyki wyraża pozytywną opinię w sprawie zaopiniowania 
przedstawienia JM Rektorowi Uniwersytetu Warszawskiego kandydatury dr. Łukasza 
Książyka na prodziekana ds. studenckich Wydziału Polonistyki w kadencji 2024-2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 
 

  
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ POLONISTYKI 
 


